

Câmara Municipal de Aveiro

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 066/2018, De 26 de Julho de 2018.

O Presidente da Câmara Municipal de Aveiro, em exercício, Senhor Vereador ANTÔNIO ELÍDIO DA FREITA SILVA, no uso de suas atribuições legais e Regimentais ...

RESOLVE:

TRANSFERIR, o cargo de Presidente da Câmara Municipal de Aveiro/PA, ao senhor Vereador RAIMUNDO NONATO DA SILVA MENESES, Presidente Titular desta Casa de Leis, em razão do retorno de sua viagem da Cidade de Itaituba-Pará.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

> Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aveiro-Pará, em 26 de Julho de 2018.

> Antônio Elidio da Freita Silva Presidente em Exercício

Câmara Municipal de Aveiro

CIENTE EM 26 /07 /2018. Horário: 16:002101

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Aveiro/PA, em data supra.